
UCHWAŁA NR XLIX/375/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o nadanie nazwy pozostałemu odcinkowi działki drogowej nr 
1312 obręb Gryfino 4 

Na podstawie art. 241 i 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) oraz § 85 uchwały nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino (DZ. Urz. Woj. Zach. poz. 4314) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez Pana ...)* o nadanie nazwy Stanisława Lema 
pozostałemu odcinkowi działki drogowej należącej do Gminy Gryfino nr 1312 obręb Gryfino 4, Rada 
Miejska w Gryfinie uznaje wniosek za zasadny z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie rozpatrzenia wniosku poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 71122612-4E4B-4BCA-95AD-426588FB1183. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 1 lutego 2022 r. pan ...)*złożył ponownie wniosek o nadanie nazwy Stanisława 

Lema pozostałemu odcinkowi drogi gminnej nr 1312 obręb Gryfino 4. Sprawą nadania nazwy 
drogi w odpowiedzi na wnioski złożone przez mieszkańców i właścicieli nieruchomości 
położonych w północnej części osiedla Wełtyń II i samego Wnioskodawcy Rada Miejska 
zajmowała się już w roku 2021 r., ale wówczas pan ...)* wniósł o rozpatrzenie tej sprawy 
po wydaniu przez sąd wyroku w sprawie z powództwa małżonki Wnioskodawcy przeciwko 
Gminie Gryfino o zobowiązanie do złożenia oświadczenia woli, który zapadł w grudniu 2021 r.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniu 15 lutego 2022 r. i 25 lutego 
2022 r. zapoznała się ze sprawą, wysłuchała argumentów Skarżącego oraz stanowiska Z-cy 
Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino i uznając wolę Wnioskodawcy i mieszkańców zwracających się 
uprzednio o nadanie nazwy temu odcinkowi drogi, uwzględniła złożony wniosek.   

Rada Miejska w Gryfinie Rada Miejska w Gryfinie, podzielając stanowisko Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, uznaje za zasadny wniosek o nadanie nazwy Stanisława Lema pozostałemu 
odcinkowi działki drogowej nr 1312 obręb Gryfino 4.     
 

 

       Przewodnicząca Komisji 
         Małgorzata Wisińska  

Id: 71122612-4E4B-4BCA-95AD-426588FB1183. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



